
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 40. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 21.10.2019

1495/40/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 40. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Vypracování lesních hospodářských osnov pro zař izovací obvod Kouřim v rámci 
správního obvodu obce s rozšířenou působnost í  Kol ín s platnost í  od 01.01.2021 
do 31.12.2030"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

4.

Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na sociální  a návazné s lužby - Farní 
char ita Kol ín - Sklad mater iální  a potravinové pomoci
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

5.

Návrh na uzavření smlouvy o zř ízení věcného břemene-s lužebnosti  k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvět lení v ul .  Ovčárecká-část B nadjezd"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

6.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í dotace mezi městem 
Kol ín a Římskokatol ickou farnost í Kol ín v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervací  a městských památkových zón na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka 1 z 22



7. Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í dotace mezi městem 
Kol ín a Římskokatol ickou farnost í Kol ín v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervací  a městských památkových zón na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í dotace mezi městem 
Kol ín a paní El iškou Valkusovou v rámci Programu regenerace městských 
památkových rezervací  a městských památkových zón na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního 
systému"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení f inančního podí lu města Kol ín na akci  "Sportovní hala - SK 
Volejbal Kol ín, z .s."
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 890/2019 na real izaci  
veřejné zakázky s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní kryt iny a krovu na 
západním kř ídle zámku v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 1148/2017 na akci  
"Osázení svahů u TPCA - podzim 2017"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce školy zřizované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce školy zřizované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města na služby 
souvisej ící  s 57.ročníkem festivalu Kmochův Kol ín v roce 2020

Stránka 2 z 22



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
07.10.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 07.10.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj  Václav Kol ín, 
z.s. ,  na akci  "Memoriál  Václava Boháče 2019 - XXXIX. ročník jezdeckých závodů 
+ f inále SJL 2019"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na schválení programové dotace "Program na podporu sportovní č innost i 
tělovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města Kol ína pro 
rok 2020" "
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na schválení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy o dí lo 
na ekologické č ištění rozvodu teplé vody
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na schválení výpovědi z prostoru s loužíc ího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jej ímu podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na schválení výpovědi z prostoru s loužíc ího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jej ímu podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 3 z 22



24. Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  WIC-NET, Etapa X. - Zálabí -  ul.  
Písečná
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Vinařská, kNN č. 
parc. 724/16
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 k výpůjčce pozemku parc. č. 390/19 v 
katastrálním území Kol ín spolku SK Volejbal Kol ín, z .s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, K Raškovci ,  kVN pro 
p. č. 689/34
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

29.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

30.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/91 v kat. území Ovčáry u 
Kol ína v sektoru "C2" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnosti  
Sodovkárna Kol ín s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

31.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku - lokal ita U Lesa, Kolín-Sendražice
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jan Kokeš
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

32. Návrh na schválení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy na 
poskytnut í  servisních s lužeb varovného informačního systému (VIS) a lokálního 
výstražného systému (LVS)
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 4 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Petr Špitálník
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

33.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  Střednědobý výhled rozpočtu města 
Kol ína na roky 2020 - 2022
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schváli t  invest iční  dotace v 
celkové výši  2 411 t is .  Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

35.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  VI. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1496/40/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Vypracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Kouřim v rámci správního 
obvodu obce s rozšířenou působností Kolín s platností od 01.01.2021 do 31.12.2030"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na  "Vypracování lesních hospodářských 
osnov pro zařizovací obvod Kouřim v rámci správního obvodu obce s rozšířenou působností Kolín s 
platností od 01.01.2021 do 31.12.2030" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1. Lesprojekt Hradec Králové, s. r. o., Pražské Předměstí, Veverkova 1335/7, 500 02 Hradec Králové, 
    IČ: 25250205
2. Lesprojekt východní Čechy s. r. o., Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové, IČ: 25251431
3. Lesprojekt Stará Boleslav s.r.o., Šarochova 1328, 25001 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
    IČ:25065602
4. EKOLES-PROJEKT s.r.o., Mládí 4024/15a, 466 04 Jablonec nad Nisou, IČ: 61324787
5. LHProjekt a.s., Čichnova 386/17, 624 00 Brno, IČ: 25300806
6. LesInfo CZ, a.s., Rudolfovská 84 , 370 01 České Budějovice, IČ: 25161644

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

Stránka 5 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1497/40/RM/2019 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Farní 
charita Kolín - Sklad materiální a potravinové pomoci

I. Rada města doporučuje

1. Zastupitelstvu města Kolína schválit dotaci pro Farní charitu Kolín, Brandlova 17, Kolín I, 280 02 Kolín, 
IČ 73633941, na Sklad materiální a potravinové pomoci ve výši 215.440,-Kč z rozpočtu města Kolína 
na rok 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 11.11.2019.

Termín: 25.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1498/40/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Ovčárecká-část B nadjezd"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 896/2019 o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín 
(oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (budoucí 
povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v rámci zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Ovčárecká-část B nadjezd", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1499/40/RM/2019 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem 
Kolín a Římskokatolickou farností Kolín v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2019

Stránka 6 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2019 mezi městem Kolín a Římskokatolickou 
farností Kolín, Brandlova 25, Kolín, IČ: 46390839 ve výši 625 000 Kč na úhradu nákladů spojených s 
obnovou kulturní památky rejst.č. ÚSKP 16231/2-749, č.p. 17 na akci "Obnova střechy (tj. krov, krytina, 
koruna zdi, strop 2.NP) - první část a související práce - dle schválené PD",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci 
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2019 mezi městem Kolín a 
Římskokatolickou farností.

Termín: 30.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1500/40/RM/2019 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem 
Kolín a Římskokatolickou farností Kolín v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2019 mezi městem Kolín a Římskokatolickou 
farností Kolín, Brandlova 25, Kolín, IČ: 46390839 ve výši 592 500 Kč na úhradu nákladů spojených s 
obnovou kulturní památky rejst.č. ÚSKP 19709/2-735, bez č.p., na akci "Stavební úpravy za účelem 
zlepšení vlhkostních poměrů - dle schválené PD (dobudování odsoušecího kanálu u části zdiva západní a 
jižní strany včetně souvisejících prací) - 1. etapa",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci 
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2019 mezi městem Kolín a 
Římskokatolickou farností.

Termín: 30.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1501/40/RM/2019 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem 
Kolín a paní Eliškou Valkusovou v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací 
a městských památkových zón na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 7 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu 
regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2019 mezi městem Kolín a paní Eliškou 
Valkusovou bytem ░░░░ ░░░ , Kolín, narozenou dne ░░░░ ░░░░ ░ ve výši 334 100 Kč na úhradu 
nákladů spojených s obnovou kulturní památky rejst.č. ÚSKP 38953/2-3053, ░░░░ ░░░░ ░ , na akci 
"Obnova střešní krytiny, krovu, trámů a související práce - dle schválené PD",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolín návrh 
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci 
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2019 mezi městem Kolín a 
paní Eliškou Valkusovou.

Termín: 30.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1502/40/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního systému"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního 
systému" zadávanou v podlimitním režimu dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:
VERA, spol. s r.o., Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6 , IČO: 62587978
Nabídková cena....................................................... 3 321 100 Kč bez DPH,

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1503/40/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního systému"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi Městem Kolín a dodavatelem VERA, spol. s r.o., Lužná 716/2, Vokovice, 
160 00 Praha 6 , IČO: 62587978 na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "Rozšíření 
městského informačního systému", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1504/40/RM/2019 Návrh na schválení finančního podílu města Kolín na akci "Sportovní hala - SK 
Volejbal Kolín, z.s."

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit  finanční podíl města ve výši 20 % z celkových způsobilých výdajů na akci "Sportovní hala - SK 
Volejbal  Kolín, z.s.".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1505/40/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 890/2019 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "V 00410 - Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle 
zámku v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 890/2019 na realizaci veřejné zakázky s názvem "V 00410 - 
Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně" mezi městem Kolín a firmou 
H  & B delta, s.r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO: 25835661, který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení, 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 890/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1506/40/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1148/2017 na akci "Osázení 
svahů u TPCA - podzim 2017"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1148/2017 ze dne 4.10.2017 mezi městem Kolín a 
společností GREEN PROJECT s.r.o., IČ: 271 95 783, se sídlem Dobřejovická 194, Průhonice 252 43 na 
akci "Osázení svahů u TPCA - podzim 2017", který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

Stránka 9 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 
1148/2017 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1507/40/RM/2019 Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
osobní příplatek paní Martině Rokosové, ředitelce Mateřské školy Kolín II., Bachmačská 710, školy 
zřizované městem Kolín.
Příplatek bude přiznán s účinností od 01.11.2019 a bude vyplácen počínaje výplatou za měsíc listopad 
2019.
Příloha je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru  školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1508/40/RM/2019 Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
osobní příplatek paní Mgr. Aleně Seidlové, ředitelce Mateřské školy Kolín II., Masarykova 891, školy 
zřizované městem Kolín.
Příplatek bude přiznán s účinností od 01.11.2019 a bude vyplácen počínaje výplatou za měsíc listopad 
2019.
Příloha je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru  školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1509/40/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na služby související s 
57.ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 2020

Stránka 10 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města pro OŠKS na služby související s 57. ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 
2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1510/40/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.10.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. Z&S Apache Team, z.s., IČ 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Sportovní reprezentace města Kolína - účast závodníků týmu EXPRES 
CZ_TUFO TEAM Kolín na cyklistickém závodě UCI C2 v Bělehradě" ve výši 15.000 
Kč. Dotace se poskytuje na dopravu a ubytování.                                                            

2. Tělocvičná jednota Sokol Kolín , IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín 
II, na akci "Memoriál Antonína Rakušana v Rapid šachu" ve výši 7.000 Kč. Dotace 
se poskytuje na pronájem sálu CEROP, rozhodčí, pořadatelé, medaile, poháry.                    

3. Sport Kolín, z.s.,  IČ 26540037, se sídlem Vávrova 814, 208 02 Kolín IV,  na akci 
"polabská liga - Vánoční turnaj " ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem 
haly, činovníci, rozhodčí, ceny a diplomy.                                                                        

4. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - oddíl SG , IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 
02 Kolín II, na akci "Memoriál Karla Hartiga" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
poháry, medaile, diplomy, rozhodčí a technické zabezpečení.                                            

5. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ se sídlem Brankovická 979, 280 02 Kolín 
V, na akci "93. ročník Drozdova lesního běhu" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje  
rozhodčí, zdravotník, finanční ceny.                                                                                

6. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 26536447, se sídlem Brankovická 979, 
280 02 Kolín V, na akci "60. ročník Silvestrovského běhu" ve výši 3.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na rozhodčí, zdravotník a věcné ceny.                                                              

7. CrossDance Kolín, z.s., IČ 22721711, se sídlem V Zídkách 526, 280 02 Kolín V, na akci 
"Národní výběr WCOPA (WORLD CHAMPIONSHIPS OF PERFORMING ARTS)" ve 
výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, časomíra, zdravotní dozor, poháry, 

Stránka 11 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

medaile, ceny, diplomy, reklamní tiskoviny.                                                                    

8. SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci 
"Jelínkův memoriál v ledním hokeji, ročník 2009" ve výši 12.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na rozhodčí, časomíra, zdravotní dozor, poháry, medaile, ostatní ceny, diplomy, 
reklamní tiskoviny.                                                                                                        

9. TJ Sokol Sendražice, z.s., IČ 18622810, se sídlem Ke Sportovištím 391, 280 02 Kolín - 
Sendražice, na akci "49. ročník - Vánoční šachový bleskový turnaj jednotlivců" ve 
výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, ceny a poplatek za pronájem sálu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1511/40/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.10.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 15.04.2019 usnesením 
č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií

Termín: 04.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1512/40/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s., na akci "Memoriál Václava Boháče 2019 - XXXIX. ročník jezdeckých závodů + finále SJL 
2019"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, 
na akci "Memoriál Václava Boháče 2019 - XXXIX. ročník jezdeckých závodů + finále SJL 2019" ve výši 
20.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1513/40/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s., na akci "Memoriál Václava Boháče 2019 - XXXIX. ročník jezdeckých závodů + finále SJL 
2019"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, 
se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, na akci "Memoriál Václava Boháče 2019 - XXXIX. ročník 
jezdeckých závodů + finále SJL 2019".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 21.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1514/40/RM/2019 Návrh na schválení programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 
tělovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města Kolína pro rok 2020" "

I. Rada města schvaluje
programovou dotaci " Program na podporu sportovní činnosti tělovýchovných jednot a sportovních klubů 
v územním obvodu města Kolína pro rok 2020".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2020 na úřední desce města Kolína.

Termín: 01.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1515/40/RM/2019 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy o dílo na 
ekologické čištění rozvodu teplé vody

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na uzavření smlouvy o dílo na ekologické čištění 
rozvodu teplé vody v bytových domech Antonína Dvořáka č. p. 1032 - 1033  firmou  Chemoinkrusta 
s.r.o., se sídlem Bezručova 2293/5a, 568 02 Svitavy, IČ: 05154120 v celkovém rozsahu prací a dodávek 
v částce 483 322 Kč vč. DPH (viz. příloha č. 1). Tato částka bude kryta z OŘR 8379.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1516/40/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi nájemci společnosti Čipek, s.r.o., IČ 24156655 se sídlem Činěves 286, 289 01 Činěves 
na základě smlouvy o nájmu prostor sloužící k podnikání  ze dne 28.01.2018  v domě č. p. 9B, 

Kouřimská  280 02 Kolín na pozemku parc. č. st. 63 o výměře 56 m2

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1517/40/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města pověřuje

1.místostarostu města Kolína Michala Najbrta  k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podání výpovědi

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1518/40/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení výpovědi nájemci Gabriele Mertlové, IČ 03026388 se 
sídlem Rimavské Soboty 896, 280 02 Kolín II na základě smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání ze dne 15.01.2019  v domě č. p. 93, Na Hradbách, 280 02 Kolín na pozemku parc. č. st. 806 o 

výměře 25,72 m2

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1519/40/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

Stránka 14 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 23 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská░ Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 12 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 26 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1520/40/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 1488/39/RM/2019 ze dne 14.10.2019, ve věci podání výpovědi z nájmu bytu (městský 
byt) č. ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II nájemcům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

a

usnesení č. 1489/39/RM/2019 ze dne 14.10.2019, ve věci pověření místostarosty města Kolína 
Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1521/40/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Etapa X. - Zálabí - ul. 
Písečná

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 3102/1, 338/10, 347 a 341/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína "Pokládka HDPE chrániček, Etapa X. - Zálabí - ul. Písečná" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 68.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 15 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 25.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1522/40/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Vinařská, kNN č. 
parc. 724/16

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2845/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Vinařská, kNN č. parc. 724/16" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1523/40/RM/2019 Návrh na schválení Dodatku č. 1 k výpůjčce pozemku parc. č. 390/19 v 
katastrálním území Kolín spolku SK Volejbal Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 334/2017, kterým se mění doba vypůjčení pozemku parc. č. 
390/19 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína spolku SK Volejbal Kolín, z. s., 
sídlem Šotnovská 148, Kolín II, IČ 26670381, na 15 let s možností jejího následného každoročního 
prodloužení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného Dodatku č. 1 dle 
bodu I tohoto usnesení

Stránka 16 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 05.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1524/40/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, K Raškovci, kVN pro 
p. č. 689/34

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2844/5, 2844/2 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, K Raškovci, kVN pro p.č. 689/34" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 6.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 19.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1525/40/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 3933 o výměře 339 m2, podíl o velikosti 3778/206745, v ulici Tyršova 775, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  Miroslavu ░░░░ ░░ , narozenému 03.10.1965, bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ III, za 10.234 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1526/40/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

Stránka 17 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 5576 o výměře 468 m2, podíl o velikosti 4229/302368, v ulici Grégrova 399, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 399/11 ░░░░ ░░░░ , narozené 01.04.1955, bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 10.814 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1527/40/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky a jednotky garáže v rozsahu odpovídajícímu podílů bytové jednotky a 

jednotky garáže na společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami 
usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 4803 o výměře 335 m2, podíl o velikosti 78450/837400, v ulici Na Magistrále 732, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░ a jednotky 732/691 Janě Čihákové, narozené 
31.12.1962, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 51.846 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit předložení návrhů dle bodů I až III ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1528/40/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/91 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "C2" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Sodovkárna Kolín 
s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 637/91 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 24 943 m2 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru C2 Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného 
geometrického plánu č. 647-61/2019 z pozemku parc. č. 637/82, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
společnosti Sodovkárna Kolín s.r.o., IČ 08530408, se sídlem Zahradní 46, 280 02 Kolín, za kupní cenu 

410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 10.226.630 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1529/40/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/91 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "C2" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Sodovkárna Kolín 
s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu ev. č. 01129/2019 na prodej pozemku parc. č. 637/91 ostatní plocha, jiná plocha 

o výměře 24 943 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru C2 Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který 
vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 647-61/2019 z pozemku parc. č. 637/82, z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Sodovkárna Kolín s.r.o., IČ 08530408, se sídlem 

Zahradní 46, 280 02 Kolín, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 10.226.630 Kč + 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1530/40/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku - lokalita U Lesa, Kolín-Sendražice

I. Rada města ruší
usnesení č. 5308/146/RM/2018 na uzavření plánovací smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1531/40/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku - lokalita U Lesa, Kolín-Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit výkup a převod majetku - pozemků parc. č. 403/1 o výměře 2.437 m2 dle nezapsaného 
geometrického plánu č. 2501-3747/2017 vyhotoveného ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 998/10 o výměře 

260 m2, 304/54 o výměře 88 m2  v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín včetně 
staveb dle obecných podmínek pro převod majetku do vlastnictví města od budoucích investorů ░░░ 
░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Červené Pečky, 280 02 Kolín a ░░░░ ░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , 280 02 

Kolín I a pozemek parc. č. 304/49 o výměře 320 m2 od převodce ░░░░ ░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , 580 
01 Havlíčkův Brod dle nezapsaného geometrického plánu č. 2501-3747/2017 vyhotoveného ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1532/40/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku - lokalita U Lesa, Kolín-Sendražice

Stránka 19 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit smlouvu o smlouvě budoucí o podmínkách plánované výstavby a požadavcích pro předání 
majetku v lokalitě "U Lesa, Kolín-Sendražice" mezi městem Kolín a investorem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 
░░░░ ░░░░ ░ , Červené Pečky, 280 02 Kolín a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░ , 280 02 Kolín 
I,  a převodcem ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░ , 580 01 Havlíčkův Brod, která je nedílnou součástí 
tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

1. Jan Kokeš

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města dle bodu II 
a III

Termín: 11.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1533/40/RM/2019 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy na 
poskytnutí servisních služeb varovného informačního systému (VIS) a lokálního výstražného 
systému (LVS)

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na 
uzavření servisních služeb VIS a LVS pro následující období 5 let po skončení záruční lhůty, tj. od 
30.11.2019 do 30.11.2024 mezi městem Kolín a společností Colsys s.r.o., Buštěhradská 109, 272 03 
Kladno, IČ 14799634, s odkazem na článek 10 odst. 8 a 9 výše zmíněné směrnice

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1534/40/RM/2019 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy na 
poskytnutí servisních služeb varovného informačního systému (VIS) a lokálního výstražného 
systému (LVS)

I. Rada města schvaluje
servisní smlouvu evidenční č. 1164/2019 na poskytování servisních služeb varovného infromačního 
systému (VIS) a lokálního výstražného systému (LVS) mezi městem Kolín a společností Colsys s.r.o., 
Buštěhradská 109, 272 03 Kladno, IČ 14799634, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Petru Špitálníkovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření servisní smlouvy za město Kolín 
dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1535/40/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Střednědobý výhled rozpočtu města 
Kolína na roky 2020 - 2022

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

s c h v á l i t 

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 - 2022. Střednědobý výhled rozpočtu je v příloze č. 1, která 
je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání ZM

Termín: 25.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1536/40/RM/2019 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotace v 
celkové výši 2 411 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit celkem 10 investičních dotací pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, v celkové výši 2 411 tis. Kč uvedených v příloze č. 1. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 11.11.2019

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1537/40/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit VI. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

VI. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019. VI. rozpočtové opatření je nedílnou součástí 
zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

Stránka 21 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 01.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 22 z 22


